

令和3年4月12日

児童生徒の保護者様

可児市学校給食センター
所長 佐藤 一洋

学校給食用非常食（救給カレー）の配備について

平素は、学校給食センターの運営にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。
さて、学校給食センターでは、機械の故障等により給食が提供できないときや、災害時の非常食として活用できるよう、「救給カレー」を各学校において配備しております。
緊急時には、これを主食として提供しますので、予めご了承願います。

記

【学校給食用非常食（救給カレー）】

商品名	救給カレー
原材料	うるち米（国産）、植物油、スイートコーン、粉あめ、じゃがいも、人参、玉ねぎ、トマトピューレ、ぶなしめじ、玉ねぎエキス、カレーパウダー、食塩、酵母エキス、香辛料
内容量	（小）150g （中）250g
アレルギー	アレルギー特定原材料等27品目不使用
コンタミネーション	本品製造工場では、エビ、カニ、小麦、卵、乳、イカ、牛肉、サケ、大豆、鶏肉、豚肉、まつたけ、リンゴ、ゼラチン、ごまを含む製品を製造しています。



※不明な点がございましたら、可児市学校給食センター（電話：0574-62-6001）までお問い合わせください。